
 
 
 

САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
  

31.08.2023                                          Сахновщин                                               № 67 
 
Про встановлення тарифних розрядів, доплат 
та надбавок у 2023/2024 навчальному році 
 

​ На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 
«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
23 березня 2011 р. № 373» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України ​
від 28 грудня 2021 р. № 1391 «Деякі питання встановлення підвищень 
посадових окладів (ставок заробітної плати) та доплат за окремі види 
педагогічної діяльності у державних і комунальних закладах та установах 
освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про 
впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 
працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» (зі 
змінами), наказую: 
          

1.​ Встановити та затвердити на 2023/2024 навчальний рік тарифні розряди 
керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 
Зарічанської сільської ради (додається). 
2.​ Встановити та затвердити у 2023/2024 навчальному році надбавку за 
престижність професії керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та 
позашкільної освіти (додається). 
3.​ Встановити на 2023/2024 навчальний рік (з 1 вересня 2023 року по 28 
червня 2024 року) доплату в розмірі 20% посадового окладу (ставки заробітної 
плати) за організацію навчання осіб з особливими освітніми потребами: 
-​ директору комунального закладу «Сахновщинський ліцей №2» 
Сахновщинської селищної  ради  Красноградського району Харківської області 
Сергію ПРОКОПЕНКУ; 
-​ директору комунального закладу «Багаточернещинський ліцей» 
Сахновщинської селищної  ради  Красноградського району Харківської області 
Світлані ПАЛАМАРЕНКО; 
-​ директору комунального закладу «Костянтинівський ліцей» 
Сахновщинської селищної  ради  Красноградського району Харківської області 
Валентині КОСТОЧЦІ; 



 
 

-​ директору комунального закладу «Новоолександрівський ліцей» 
Сахновщинської селищної  ради  Красноградського району Харківської області 
Анні САВЕЛЬЄВІЙ; 
-​ директору комунального закладу «Шевченківський ліцей» Сахновщинської 
селищної  ради  Красноградського району Харківської області Маргариті 
КЛЕМЕНКО; 
-​ директору комунального закладу «Лебедівська гімназія» Сахновщинської 
селищної  ради  Красноградського району Харківської області Дарії КІЯШКІНІЙ. 
4.​ Встановити на 2023/2024  навчальний рік (з 1 вересня 2023 року по 31 
травня 2024 року) доплату в розмірі 20% посадового окладу (ставки заробітної 
плати) за організацію навчання осіб з особливими освітніми потребами директору 
комунального закладу «Сахновщинський  заклад дошкільної освіти №1 
(ясла-садок)» Сахновщинської селищної  ради  Красноградського району 
Харківської області Олені ГЕНЬ. 
5.​ Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту 
здійснювати оплату праці керівникам закладів дошкільної освіти, середньої 
освіти, позашкільної освіти, комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» та комунальної установи «Сахновщинський 
інклюзивно-ресурсний центр» відповідно до встановлених тарифних розрядів, 
доплат та надбавки за престижність професії упродовж 2023/2024 навчального 
року. 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
 

Начальник відділу  
освіти, культури, молоді та спорту                                             Григорій ПЕРКІН  
                                                                                      
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ начальника  відділу освіти, 
культури, молоді та спорту  



 
 
Сахновщинської селищної ради 

                                                                         31.08.2023  № 67 
 

Список 
керівників закладів дошкільної освіти, середньої освіти, позашкільної освіти,     

КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» та                        
КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» з встановленим тарифним розрядом 

№ 

з/п Назва навчального закладу ПІБ директора 
Тарифні 

розряди 

1 2 3 4 

Заклади середньої освіти 

1.  
Комунальний заклад «Багаточернещинський ліцей»  
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Паламаренко 
Світлана 
Григорівна 

15 

2. 
Комунальний заклад «Гришівський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Майборода 
Ніна Василівна 15 

3.  
Комунальний заклад «Дубовогрядська гімназія» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Дубова Оксана 
Юріївна 

15 

4.  
Сугарівська філія комунального закладу 
«Сахновщинський ліцей №1» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області  

Білик Інна 
Володимирівна 

15 

5.  
Комунальний заклад «Катеринівський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Перець Сергій 
Федорович 

15 

6.  
Комунальний заклад «Костянтинівський ліцей»  
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Косточка 
Валентина 
Олександрівна 

15 

7.  
Комунальний заклад «Лебедівська гімназія» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Кіяшкіна Дарія 
Сергіївна 

15 

8. 
Комунальний заклад «Лигівський ліцей»  
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Сметаніна 
Людмила 
Олександрівна 

15 

9. 
Комунальний заклад «Новоолександрівський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Савельєва Анна 
Василівна 

15 

10.  
Комунальний заклад «Огіївський  ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Жага Наталія 
Володимирівна 

15 



 
 

11.  
Комунальний заклад «Олійниківська гімназія»  
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Завалій 
Людмила 
Вікторівна 

15 

12.  
Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №1» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Науменко 
Зінаїда Іллівна 17 

13.  
Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей №2» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Прокопенко 
Сергій 
Васильович 

17 

14.  
Комунальний заклад «Тавежнянський ліцей»   
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Дубинець Лідія 
Миколаївна 15 

15.  
Комунальний заклад «Шевченківський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Клеменко 
Маргарита 
Миколаївна 

15 

16.  
Комунальний заклад «Новочернещинська  гімназія» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Діденко Тетяна 
Олександрівна 15 

Заклади позашкільної освіти 

17. 
Комунальний заклад «Сахновщинський будинок 
дитячої та юнацької творчості» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Зайцева Тетяна 
Петрівна 15 

18. 
Комунальний заклад «Сахновщинський 
дитячо-юнацький клуб фізичної підготовки «Олімп» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Пахущий 
Валентин 
Іванович 

16 

19. 
Комунальний заклад «Позаміський заклад 
оздоровлення та відпочинку «Лісовичок» 
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Клєвцов 
Дмитро 
Сергійович 

13 

Заклади дошкільної освіти 

20. 
Комунальний заклад «Сахновщинський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) №1»  
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Гень Олена 
Сергіївна  16 

21. 
Комунальний заклад «Сахновщинський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) №2»  
Сахновщинської  селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Мідна Марина 
Вікторівна 16 

22. 
Комунальний заклад «Сугарівський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Свідченко 
Тетяна 
Василівна 

15 



 
 

23. 
Комунальний заклад «Шевченківський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Вакантна 
посада 15 

24. 
Комунальний заклад «Дубовогрядський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Пожога 
Світлана 
Іванівна 

15 

25. 
Комунальний заклад «Новоолександрівський заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Лунькова 
Олена 
Михайлівна 

15 

26. 
Комунальний заклад «Костянтинівський заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Мілєєва Дарія 
Олександрівна 15 

Інші установи у сфері освіти 

27. 
Комунальна установа «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського району Харківської 
області 

Зражевська 
Анна Сергіївна 15 

28. 
Комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний 
центр» Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району Харківської області 

Бондаренко 
Людмила 
Василівна 

16 

Заклади у сфері культури 

29. 
Комунальний заклад «Сахновщинська дитяча 
музична школа»  Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району Харківської області 

Герцева Тетяна 
Олексіївна 13 

 
 
Начальник відділу  
освіти, культури, молоді та спорту                                            Григорій ПЕРКІН    

 
 
Юлія Маловажна, 3-14-37 
 

                   
                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ начальника  відділу освіти, 
культури, молоді та спорту  
Сахновщинської селищної ради 

                                                                         31.08.2023  № 67 



 
 
 

Список 
керівників закладів дошкільної освіти, середньої освіти, позашкільної освіти,     

КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» та                        
КУ «Інклюзивно-ресурсний центр», яким встановлено надбавку за престижність 

професії  

№ 

з/п Назва навчального закладу ПІБ  

Розмір надбавки 

(% від обсягу 

навчального 

навантаження) 

1 2 3 4 

Заклади середньої освіти 

1.  

Комунальний заклад 
«Багаточернещинський ліцей»  
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Паламаренко 
Світлана Григорівна 
 

10% 
 

2. 
Комунальний заклад «Гришівський 
ліцей» Сахновщинської  селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області 

Майборода Ніна 
Василівна 
  

20% 
 

3.  

Комунальний заклад 
«Дубовогрядська гімназія» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Дубова Оксана 
Юріївна 
 

10% 
 

 

4.  

Сугарівська філія комунального 
закладу «Сахновщинський ліцей 
№1» Сахновщинської  селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області 

Білик Інна 
Володимирівна 

10% 

5.  

Комунальний заклад 
«Катеринівський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Перець Сергій 
Федорович 
 

20% 
 

6.  

Комунальний заклад 
«Костянтинівський ліцей»  
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Косточка Валентина 
Олександрівна 
 

10% 
 



 
 

7.  
Комунальний заклад «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської  селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області 

Кіяшкіна Дарія 
Сергіївна  

10% 
 

8. 
Комунальний заклад «Лигівський 
ліцей»  Сахновщинської  селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області 

Сметаніна Людмила 
Олександрівна  
 

20% 
 

9. 

Комунальний заклад  
«Новоолександрівський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Савельєва Анна 
Василівна 
 

20% 
 

10. 

 

 

Комунальний заклад  «Огіївський  
ліцей» Сахновщинської  селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області 

Жага Наталія 
Володимирівна 

20% 
 

11.  

Комунальний заклад  
«Олійниківська гімназія»  
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Завалій Людмила 
Вікторівна 
 

10% 
 

12.  

Комунальний заклад  
«Сахновщинський ліцей №1» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Науменко Зінаїда 
Іллівна 
 

30% 
 

13. 

Комунальний заклад 
«Сахновщинський ліцей №2» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Прокопенко Сергій 
Васильович 
 

30% 
 

14.  

Комунальний заклад   
«Тавежнянський ліцей»   
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Дубинець Лідія 
Миколаївна 
 

10% 
 

15.  

Комунальний заклад  
«Шевченківський ліцей» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Клеменко Маргарита 
Миколаївна 
 

20% 
 



 
 

16.  

Комунальний заклад  
«Новочернещинська  гімназія» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Діденко Тетяна 
Олександрівна 
 

10% 
 

Заклади позашкільної освіти 

17. 

Комунальний заклад 
«Сахновщинський будинок дитячої 
та юнацької творчості» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Зайцева Тетяна 
Петрівна 
 10% 

 

18. 

Комунальний заклад 
«Сахновщинський дитячо-юнацький 
клуб фізичної підготовки «Олімп» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Пахущий Валентин 
Іванович 
 10% 

 

19. 

Комунальний заклад  «Позаміський 
заклад оздоровлення та відпочинку 
«Лісовичок» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Клєвцов Дмитро 
Сергійович 

10% 

Заклади дошкільної освіти 

20. 

Комунальний заклад  
«Сахновщинський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) №1»  
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Гень Олена Сергіївна 

20% 

21. 

Комунальний заклад  
«Сахновщинський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) №2»  
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Мідна Марина 
Вікторівна 

20% 

22. 

Комунальний заклад  «Сугарівський  
заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок)» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Свідченко Тетяна 
Василівна 

10% 



 
 

 
 
Начальник відділу  
освіти, культури, молоді та спорту                                            Григорій ПЕРКІН    

23. 

Комунальний заклад  
«Шевченківський  заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

В.о. директора 
Майстеренко 
Катерина Миколаївна 10% 

24. 

Комунальний заклад  
«Дубовогрядський   заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Пожога Світлана 
Іванівна 

10% 

25. 

Комунальний заклад  
«Новоолександрівський   заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Лунькова Олена 
Михайлівна 

10% 

26. 

Комунальний заклад  
«Костянтинівський заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок)» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Мілєєва Дарія 
Олександрівна 

10% 

Інші установи у сфері освіти  

27. 

Комунальна установа «Центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників» Сахновщинської  
селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Зражевська Анна 
Сергіївна 

20% 

28. 

Комунальна установа  
«Інклюзивно-ресурсний центр» 
Сахновщинської  селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області 

Бондаренко Людмила 
Василівна 

30% 

Заклади у сфері культури 

29. 

Комунальний заклад 
«Сахновщинська дитяча музична 
школа»  Сахновщинської  селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області 

Герцева Тетяна 
Олексіївна 

10% 



 
 

Юлія Маловажна, 3-14-37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Візи: 
 
Головний спеціаліст відділу  
освіти, культури, молоді та спорту 
Сахновщинської селищної ради​                                           Наталія ПРИХОДЬКО 
 
Головний бухгалтер 
централізованої бухгалтерії відділу  
освіти, культури, молоді та спорту 



 
 

Сахновщинської селищної ради​                                                  Тетяна 
ГОЛОВКО 
 
Юрист відділу  
освіти, культури, молоді та спорту 
Сахновщинської селищної ради​                                                     Віта 
СІДОРОВА 
 

 

 

 
 


